威 海 市 第 三 中 学 公 用 笺

地址：威海市环翠区桥头镇 电话：0631-3808866

威海三中关于公布我校 2021 年市直高中教师

学科素养大赛比赛结果的通知

市教研院于 8 月 25 日在威海一中举行了数学、物理、化学、

生物、信息技术 5 个学科教师学科素养大赛，现将我校获奖教师

情况通报如下：

威海三中教师学科素养大赛获奖名单

序号 姓名 学科 奖次

1 辛现勇 威海市第三中学 二等奖

2 唐式强 威海市第三中学 二等奖

3 吴 宾 威海市第三中学 二等奖

4 刘朝娟 威海市第三中学 二等奖

5 戴西华 威海市第三中学 三等奖

6 张璐璐 威海市第三中学 三等奖

希望广大教师以获奖教师为榜样，学习他们刻苦钻研学科

知识的专业精神，努力提升自身学科素养，提高教书育人的专业

水平。希望获奖教师珍惜荣誉，再接再厉，为引领广大教师提高

专业能力做出更大贡献。

教科研处

2021 年 9 月 13 日

	威海三中关于公布我校2021年市直高中教师学科素养大赛比赛结果的通知